
1 
 

 

Датум: 03.07.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Челични 

прпфили и флах, редни брпј јавне набавке 1.1.53/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п 

јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

Na strani 5 konkursne dokumentacije, u delu “Dokumentacija koju dostavlja dobavljač pri isporuci” stoji 
sledede: 
Izveštaj o ispitivanju isporučenih proizvoda u skladu sa standardom EU 10204/2.1; 3.1 
Da li je traženi dokument u stvari Atest, tj Sertifikat ili se zahteva poseban dokument o ispitivanju od 
akreditovane laboratorije? 
 

Одгпвпр: 

Тражени дпкумент дефинисан ЕУ нпрмпм ппд пзнакпм EU 10204/2,1;3,1 је пбразац кпји издаје 

акредитпвана лабпратприја, а зпве се јпш и атест или сертификат. Никакав ппсебан дпкумент псим 

тпг атеста није тражен. 

 

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

дпстављаое и птвараое ппнуда. 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.53/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

